
 

Comune di Scano di Montiferro 
 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
Determina N. 505 DEL 25/10/2024 

OGGETTO: 
PNRR M1C1 INVEST 1.3 DATI E INTEROPERABILITÀ MISURA1.3.1 PIATTAFORMA 
DIGITALE NAZIONALE DATI COMUNI -FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA. 
CODICE CIG B3ED36A5A7 CUP J51F22009250006. DETERMINA A CONTRARRE E 
AGGIUDICAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 
LETT.B DEL D.LGS. 36/2023 ODA MEPA N° 8135774- ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA A FAVORE DI SIST.EL INFORMATICA SRL 
 

 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo 
€ 

B3ED36
A5A7 

AREA 
FINANZ
IARIA 

2024 340 01111 800 1066 99 U.1.03.0
2.19.99

9 

9.638,0
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 



Firmato digitalmente 
 
 

PISCHEDDA ANGELA 


